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A Szolgáltatói Programhoz 
kapcsolódó alapinformációk

A Szolgáltatói Program 
célja

A GS1 Magyarország 2006 óta mű-
ködteti Szolgáltató Programját,
melynek alapvető céljai azóta is vál-
tozatlanok:

▶ elősegíteni a hazai vállalkozások
körében a GS1 szabványrendszer
széles körű elterjedését és helyes
alkalmazását;

▶ azonosítási, nyomon-követési, és
kommunikációs megoldásainkkal
támogatni az ellátási lánc haté-
kony működését, rendszerhaszná-
lóink és fogyasztóik minőségi
kiszolgálását.

Milyen partnerek 
csatlakozását várjuk?

A GS1 Magyarország Szolgáltatói
Programja keretében olyan partne-
rekkel kíván együttműködni, akik

▶ elkötelezettek a nevezett célok
megvalósításában;

▶ termékeikkel, szolgáltatásaikkal
és megoldásaikkal hozzájárulnak a
GS1 szabványok bevezetéséhez és
azok helyes gyakorlati alkalmazá-
sához.

A Partnereknek kínált 
előnyök

Csatlakozó Szolgáltató Partnereink 
az alábbi előnyöket és lehetőségeket
élvezhetik illetve vehetik igénybe:

▶A „GS1 brand” használata (pl. tanú-
sítvány, szolgáltatói jegyzék);

▶GS1 Magyarország által kínált
szolgáltatások (pl. oktatás, vonal-
kód-mérés);

▶Kommunikációs, megjelenési és
hirdetési lehetőségek (pl. szakmai
cikkek megjelentetése);

▶Új partnerkapcsolatok kiépítése
szakmai együttműködéseken ke-
resztül (pl. közös megjelenések
szakmai rendezvényeken).
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A Szolgáltatói Programhoz kapcsolódó
együttműködési kategóriák és szakmai 
területek

Együttműködési 
kategóriák

A GS1 Magyarország a Programhoz
csatlakozni kívánó partnerek szá-
mára kétféle együttműködési kate-
góriát kínál fel:

▶Regisztrált Szolgáltató;
▶ Szövetséges Szolgáltató.

Az együttműködési kategória kivá-
lasztása feltétlenül szükséges.

Együttműködés 
szakmai területei

Csatlakozáskor minden partnernek 
lehetősége van megjelölni az alábbi 
szakmai területek közül, melyikhez
kapcsolódik tevékenységével:

▶Automatikus azonosítás;
▶ Elektronikus kommunikáció;
▶ Logisztikai szolgáltatások.

Az együttműködési terület megje-
lölése opcionális, rendszerhasználó
partnereink tájékoztatását szolgálja.

A csatlakozó partnerek 
kötelezettségei

A programhoz való csatlakozás 
kapcsán a partnereknek évente ún.
szolgáltatói díjat kell fizetniük,
ennek mértéke:

▶Regisztrált Szolgáltató esetében:
50.000,- forint + ÁFA / év;

▶ Szövetséges Szolgáltató eseté-
ben: 200.000,- forint + ÁFA / év.

A csatlakozás formai részeként egy kétoldalú megállapodás (Együttműködési Szerződés) jön létre, melynek aláírását követően a partner bekerül 
a „GS1 Szolgáltatók Jegyzékébe”, illetve megkapja az erre vonatkozó tanúsítványokat.

Az Együttműködési szerződés aláírása mellett a partnereknek eleget kell tenniük bizonyos erkölcsi, szakmai és formai elvárásoknak. 
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SZövETSéGES SZoLGÁLTATó

REGISZTRÁLT SZoLGÁLTATó

Automatikus
adatgyűjtés

Elektronikus
kommunikáció

Logisztikai
szolgáltatások



A 2017-es Szolgáltatói Program tartalma

A Szolgáltatói Program konkrét és részletes szakmai tartalma minden naptári évben meghirdetésre kerül. Az aktuális prog-
ram kialakítására a beérkező partneri igények és visszajelzések, valamint a változó környezeti elvárások alapján kerül sor.

A 2017-es Szolgáltatói Program tartalmának és kínált szolgáltatásainak áttekintése

GS1 MAGyARoRSZÁG SZoLGÁLTATóI PRoGRAMjA ÁLTAL nyújToTT SZoLGÁLTATÁSoK – 2017

1. A GS1 Magyarország Hivatalos Szolgáltatója Tanúsítvány X X

2. GS1 Magyarország Szolgáltatói Program logó használata X X

3. Megjelenés a „GS1 Szolgáltatók Jegyzéke” kiadványban X X

4. Megjelenés a GS1 weboldalán X X

5. Szakmai cikkek publikálási lehetősége a GS1 hírleveleiben X X

6. Megjelenési és hirdetési lehetőség a GS1 Világa Magazinban és más kiadványokban X X

7. Jogosultság a GS1 partnereknek járó szolgáltatások igénybe vételére X X

8. Megjelenési lehetőség a GS1 által megrendezésre kerülő rendezvényeken X

9. GS1 támogatás a Szolgáltató Partner saját rendezvényeihez kapcsolódóan X

10. Kiemelt megjelenés a 2017-es GS1 Magyarország Szolgáltató Partnerei kiadványban X

11. Ingyenes oktatások megtartása a Szolgáltató Partner vevői számára X

A 2017-es Szolgáltatói Program tartalmának és kínált szolgáltatásainak részletes 
bemutatása
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1. A GS1 Magyarország Hivatalos
Szolgáltatója Tanúsítvány és a Szol-
gáltató cég logójának feltüntetése.
A GS1 Magyarország tanúsítványt
állít ki a Programhoz csatlakozott
Szolgáltatók részére a szolgáltatói
kategória megjelölésével. A Szol-
gáltató jogosult ennek a dokumen-
tumnak közzétételére. E mellett a
GS1 feltünteti a Szolgáltató logó-
ját a programmal kapcsolatban
megjelenő valamennyi kiadvány-
ban, és saját honlapján.

2. GS1 Magyarország Szolgáltatói
Program logó 
A GS1 Magyarország a Program-
hoz csatlakozott Szolgáltatók ré-
szére a szolgáltatói kategória

megjelölésével logót bocsát ki,
amelyet a Szolgáltató jogosult ki-
adványaiban és honlapján megje-
leníteni.

3. Megjelenés a GS1 Szolgáltatók 
Jegyzéke kiadványban
A folyamatosan frissítésre kerülő
kiadvány betűrend szerinti sor-
rendben felsorolja a Programhoz
csatlakozott Szolgáltató cégeket,
és cégenként – a cégek saját adat-
szolgáltatása alapján – bemutatja
legfontosabb alapadataikat. 
A kiadványt a GS1-hez újonnan
csatlakozott rendszerhasználók
automatikusan megkapják, illetve
folyamatosan elérhető a GS1
weboldalán.

4. Megjelenés a GS1 weboldalon 
A GS1 Magyarország honlapján 
folyamatosan feltüntetjük Szolgál-
tató Partnereinket és az általuk
kínált szolgáltatásokat a Prog-
ramhoz kapcsolódó digitális kiad-
ványainkban.

5. Szakmai cikkek publikálási lehe-
tősége a GS1 hírleveleiben
Az elektronikus GS1 Hírlevél a
címlistában szereplő mintegy
7000 GS1 Partnerünk kapcsolat-
tartóinak kerül kiküldésre. 
A Szolgáltatónak lehetősége van
esettanulmányok, szakmailag 
releváns cikkek közlésére, vala-
mint feltüntetésre kerül logójuk is.
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6. Megjelenési és hirdetési lehe-
tőség a GS1 kiadványokban és
a GS1 Világa Magazinban
A GS1 Magyarország szakmai kiad-
ványai elkészítése során értesíti
Szolgáltató partnereit kiadványának
elkészítéséről, valamint annak tartal-
máról, egyben megjelenési lehető-
séget biztosít számára a kiadvány
borítóján, valamely belső oldalán, 
illetve lehetővé teszi egyedi tájékoz-
tató anyag behúzását is (egyedi díj-
szabás alapján). A GS1
Magyarország aktuális médiaaján-
lata szerinti hirdetési lehetőséget
kínál a félévente megjelenő nyomta-
tott GS1 Világa Magazinban. 
E mellett lehetőség van egyedi tájé-
koztató anyagok behúzására is. 

7. Jogosultság a GS1 partnerek-
nek járó szolgáltatások igénybe
vételére
A GS1 Magyarország vállalja, hogy
a Szolgáltatói Program keretében
Partnerei számára biztosítja mind-
azon szolgáltatásait, amelyek hon-
lapján a www.gs1hu.org/szolg-
altatasok.html menüpont alatt
elérhetőek. 
(A szolgáltatás nem terjed ki GS1
azonosító számok, számtartomá-
nyok biztosítására, mivel ezekhez
külön GS1 jogviszony létesítése
szükséges Társaságunk Általános
Üzleti Feltételeinek rendelkezései-
vel összhangban.)

8. Megjelenési lehetőség a GS1
Magyarország által szervezett,
szakmai rendezvényeken
A GS1 Magyarország a GS1 szab-
ványalkalmazás gyakorlati megva-
lósításának elősegítésére szakmai
konferenciákat, kiállításokat,
workshopokat, gyakorlati projekt-
bemutató eseményeket szervez.
A Szolgáltató Partnereinknek le-
hetőségük van ezen rendezvénye-
ken, térítésmentesen vagy a
rendezvényre külön megállapított
díjszabáshoz képest kedvezmé-
nyesen részt venni. 

9. GS1 támogatás a Szolgáltató
Partner saját rendezvényeihez
kapcsolódóan a GS1 Magyaror-

szág vállalja, hogy a Szolgáltató
Partner által megrendezésre ke-
rülő szakmai rendezvényeket –
Szolgáltató külön megkeresése
alapján – saját kommunikációs
csatornáin keresztül meghirdeti,
publikálja, valamint igény esetén,
azokon szakértői előadásokat tart.

10. Kiemelt megjelenés a 2017-es 
GS1 Magyarország Szolgáltató 
Partnerei kiadványban
A GS1 Magyarország 2017-ben is
kiadja speciális, csak a Szolgáltató
Partnereket bemutató kiadványát,
amelyből 2500 nyomtatott pél-
dány készül, és kerül megküldésre
a legfontosabb rendszerhasználó
partnereknek, valamint elektroni-
kus változatban elérhető lesz a
GS1 weboldalán is. Szövetséges
Partnereinknek lehetőségük van

ezen kiadványban megjelenni
cégismertetővel és/vagy szakmai
publikációval és/vagy PR cikkel.

11. Részvételi lehetőség a GS1 által 
szervezett és meghirdetett okta-
tásokon
Térítésmentes részvételi lehetőség
biztosítása hallgatóként a GS1
rendszerhasználók számára meg-
hirdetett, a GS1 szabvány elméleti
és gyakorlati alapjainak elsajátítá-
sát, valamint a helyes szabványal-
kalmazást elősegítő oktatásokon.
Ez a lehetőség mind a Szolgáltató
munkatársai számára, mind az
általa delegált partnerek szá-
mára adott.

Képzéseinkről és időpontjainkról
itt tájékozódhat: 
http://gs1hu.org/szolgaltata-
saink/tudasmegosztas/kepzesek
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A ki ad vány a GS1 Ma gyar or szág ki zá ró la gos tu laj do nát ké pe zi. 
Bár mi lyen cé lú fel hasz ná lá sá hoz a GS1 Ma gyar or szág kü lön en ge dé lye szük sé ges. 
Min den szer zői jog fenn tart va © GS1 MA GYAR OR SZÁG 2017

Kapcsolat: Krázli Zoltán (email: krazli@gs1hu.org, telefon: +36 30 740-6526)

A GS1 MA GYAR OR SZÁG a GS1 nem zet kö zi há ló zat tag ja. A GS1 egy olyan nem zet kö zi

rend szer, amely le he tő vé te szi ter mé kek, szol gál ta tá sok, szál lí tá si egy sé gek, szer ve ze tek és he lyek azo-

 no sí tá sát és az ezek hez kö tő dő kom mu ni ká ci ót. 

A rend szer mű köd te té sét – nem ze ti szer ve ze tek há ló za tán ke resz tül – a GS1 vég zi, amely a fel hasz ná lók igé nyét

fi gye lem be vé ve biz to sít ja és fej lesz ti az azo no sí tá si szab vá nyo kat. A GS1 egy szer ve zet ben tö mö rí ti a vi lág leg el-

 ter jed tebb szab vány rend sze rét, po li ti kai, gaz da sá gi és ipa ri kor lá tok nél kül. Fel ada ta, hogy glo bá lis, nyi tott, ága-

 zatsem le ges szab vá nyok ki fej lesz té sé vel, il let ve a szab vá nyok hoz kap cso ló dó kép zé sek kel elő se gít se a szab vá nyok

gya kor la ti meg va ló sí tá sát, meg kön  nyít ve a leg jobb üz le ti meg ol dá sok gyors al kal ma zá sát és el ter je dé sét.

A GS1 több mint 20 ága zat ban, 111 or szág ban van je len szab vá nya i val és meg ol dá sa i val, ame lyek az el lá tá si

lánc min den szeg men sét érin tik és egy mil lió part ner vál la la tát na pi 5 mil li árd tranz ak ció vég re haj tá sá ban se gí tik.

GS1 Hungary

1139 Budapest,
Fáy utca 1/b
T +36 1 412-3940
F +36 1 412-3949
E info@gs1hu.org

www.gs1hu.org

✓Szolgáltatóként fejleszt, vagy értékesít GS1 szabványokra épülő megoldásokat,
alkalmazásokat, szoftvereket?

✓Foglalkozik automatikus azonosításhoz – vonalkódok, 2D kódok, RFID technológia – és
adatgyűjtéshez szükséges kódolvasókkal, nyomtatókkal és egyéb hardverekkel?

✓Szeretné bővíteni partneri körét és szolgáltatási portfólióját?

Csatlakozzon a GS1 Szolgáltatói Programhoz!

Hungarian Service
Provider 2017

ALLIED

Hungarian Service
Provider 2017

REGISTERED


